
Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U7 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:352013SAFRONOV, Arturu7m1.(1032)1

00:04:422012WEBELHUTH, Jonathanu7m2.(1057)2

00:04:59RSC Werne2012MEINERT, Timu7m3.(1023)3

00:05:04RW Wiemeringhausen2012JOCH, Maxu7m4.(1031)4

00:05:10TSV Olsberg2012BRAMBRING, Lenau7w1.(1041)5

00:05:19Bike Team Baumberge2014SCHMUNK, Danielu7m5.(1022)6

00:05:21Team Langenberg-Marathon2013SUDHOFF, Timonu7m6.(1040)7

00:05:40RWW Red Devils Junior Team2012DOMMACH, Oleu7m7.(1011)8

00:05:41Radwerk Upland e.V.2013ROOR, Wadimu7m8.(1622)9

00:05:46Eingang Giganten Junior Team2014RÖSEN, Joriu7m9.(1018)10

00:05:49Downhillerscheider2013KÖSTER, Mariau7w2.(1054)11

00:06:05Bigger Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felixu7m10.(1037)12

00:08:19TSV Olsberg2014BRAMBRING, Hannahu7w3.(1042)13

00:08:252014DE LAAT, Thijsu7m11.(1033)14

00:08:30TV Wulmeringhausen2013SENGE, Mareiu7w4.(1047)15

00:08:31RW Wiemeringhausen2014JOCH, Rosau7w5.(1030)16

00:08:47Team Langenberg-Marathon2013STEINRÜCKEN, Clarau7w6.(1043)17

00:08:512014LUTHER, Finnu7m12.(1056)18

00:09:402014LUTHER, Tillu7m13.(1055)19

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:12 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U7 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:05:10TSV Olsberg2012BRAMBRING, Lenau7w1.(1041)1

00:05:49Downhillerscheider2013KÖSTER, Mariau7w2.(1054)2

00:08:19TSV Olsberg2014BRAMBRING, Hannahu7w3.(1042)3

00:08:30TV Wulmeringhausen2013SENGE, Mareiu7w4.(1047)4

00:08:31RW Wiemeringhausen2014JOCH, Rosau7w5.(1030)5

00:08:47Team Langenberg-Marathon2013STEINRÜCKEN, Clarau7w6.(1043)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:12 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U7 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:352013SAFRONOV, Arturu7m1.(1032)1

00:04:422012WEBELHUTH, Jonathanu7m2.(1057)2

00:04:59RSC Werne2012MEINERT, Timu7m3.(1023)3

00:05:04RW Wiemeringhausen2012JOCH, Maxu7m4.(1031)4

00:05:19Bike Team Baumberge2014SCHMUNK, Danielu7m5.(1022)5

00:05:21Team Langenberg-Marathon2013SUDHOFF, Timonu7m6.(1040)6

00:05:40RWW Red Devils Junior Team2012DOMMACH, Oleu7m7.(1011)7

00:05:41Radwerk Upland e.V.2013ROOR, Wadimu7m8.(1622)8

00:05:46Eingang Giganten Junior Team2014RÖSEN, Joriu7m9.(1018)9

00:06:05Bigger Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felixu7m10.(1037)10

00:08:252014DE LAAT, Thijsu7m11.(1033)11

00:08:512014LUTHER, Finnu7m12.(1056)12

00:09:402014LUTHER, Tillu7m13.(1055)13

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:12 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS-RACE U7 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

BAMBINI MÄNNL. U7
00:04:352013SAFRONOV, Artur(1032)1

00:04:422012WEBELHUTH, Jonathan(1057)2

00:04:59RSC Werne2012MEINERT, Tim(1023)3

00:05:04RW Wiemeringhausen2012JOCH, Max(1031)4

00:05:19Bike Team Baumberge2014SCHMUNK, Daniel(1022)5

00:05:21Team Langenberg-Marathon2013SUDHOFF, Timon(1040)6

00:05:40RWW Red Devils Junior Team2012DOMMACH, Ole(1011)7

00:05:41Radwerk Upland e.V.2013ROOR, Wadim(1622)8

00:05:46Eingang Giganten Junior Team2014RÖSEN, Jori(1018)9

00:06:05Bigger Blitz Kids2013FRIEDRICH, Felix(1037)10

00:08:252014DE LAAT, Thijs(1033)11

00:08:512014LUTHER, Finn(1056)12

00:09:402014LUTHER, Till(1055)13

BAMBINI WEIBL. U7
00:05:10TSV Olsberg2012BRAMBRING, Lena(1041)1

00:05:49Downhillerscheider2013KÖSTER, Maria(1054)2

00:08:19TSV Olsberg2014BRAMBRING, Hannah(1042)3

00:08:30TV Wulmeringhausen2013SENGE, Marei(1047)4

00:08:31RW Wiemeringhausen2014JOCH, Rosa(1030)5

00:08:47Team Langenberg-Marathon2013STEINRÜCKEN, Clara(1043)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:12 Uhr


